Nº 229, quinta-feira, 30 de novembro de 2017 83ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0002201711 3000083

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 621, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora DENISE FRAIM DE
LIMA MONTEIRO, código 31750, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, do encargo de substituta legal e eventual do titular do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Augusto César Leite de Carvalho, Nível CJ-3, com efeitos a contar de
8 de janeiro de 2018.

2 - Designar a servidora HERMINIA PFEILSTICKER
GONÇALVES DE OLIVEIRA, código 47428, Analista Judiciário,
Área Judiciária, para exercer o encargo de substituta do titular do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Augusto César Leite de Carvalho, Nível CJ-3, em seus afastamentos
e impedimentos legais e/ou eventuais, com efeitos a contar de 8 de
janeiro de 2018.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS
FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 574, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante dos memorandos nºs 42 e 43, de
28 e 29/11/2017, respectivamente, da Secretaria da 7ª Turma;

considerando o constante do memorando nº 28, de
29/11/2017, da Secretaria da 1ª Turma, resolve:

1 - Designar o servidor JOHNNY ANDREW CARLOS
SALGADO, código 61276, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Secretaria da 7ª Turma, ficando dispensado da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Secretaria.

2 - Designar a servidora ROSANE DOS REIS, código
57068, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da 1ª
Turma, ficando dispensada, a pedido, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria da 7ª Turma.

3 - Dispensar a servidora ROSANE DOS REIS, 57068, Téc-
nico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituta legal e
eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Tramitação de Processos e Petições, Nível FC-5, da Secretaria da 7ª
Tu r m a .

4 - Designar o servidor JOHNNY ANDREW CARLOS
SALGADO, código 61276, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer o encargo de substituto do titular da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Tramitação de Processos e Pe-
tições, Nível FC-5, da Secretaria da 7ª Turma, em seus afastamentos
e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 575, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o Constante do Memorando nº 198, de
28/11/2017, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resol-
ve:

Designar a servidora LENISE MARQUES AMARAL, có-
digo 22410, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Apoio e Registros Taquigrá-
ficos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO